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MĒS DODAM ENERĢIJU TAM, PAR KO DOMĀJAM...

Tas eņģelis ar veiksmes spārniem
pie katra klusi ciemos nāk
vien izgaismo tam DOMU savu
un tici - piepildījums nāks,
jo arī eņģelim no svara,
ka acis priekā starot sāk -
vien uztici tam DOMU savu...
(Sarma Upesleja)

   Vai nu mēs ticam tam vai nē, bet mums 
pagaidām  daudziem  vēl  neredzamajā 
pasaulē  arī  mīt  dažādas  būtnes.  Mēs 
pārliecinošāk  ticam,  ka  katram  no  mums  ir 
savs  Sargeņģelis  un  daudzi  no  mums  ir 
sajutuši  viņa klātbūtni  un palīdzību.  Kā mēs 
sazināmies ar viņiem? Vai protam to? Šobrīd 
ir pieejams plašs literatūras klāsts, kas palīdz 
mums piemeklēt sev vispiemērotāko metodi, 
kā  un  ko  darīt,  ja  tā  nav  radusies  mūsos 
pašos tīri intuitīvā ceļā.
    Tuvojoties Ziemassvētkiem, eņģelīši kaut 
kā vairāk top redzami un jūtami mums apkārt 
visdažādākajos  veidos  –  gan  bildēs,  gan 
figūriņās, gan vārdos...
    Arī mūsu bibliotēkā tie ierodas un priecē ne 
tikai darbinieces, bet arī citus apmeklētājus... 
Paldies, mīļie!
 
   PALDIES! PALDIES! PALDIES!
Arī  tiem  cilvēkveidīgajiem  eņģelīšiem,  kas 
bibliotēkai  palīdzējuši  un  to  atbalstījuši  šais 
visai  grūtajos  finansiālajos  apstākļos  gan ar 
savu  roku  darbu,  kā  Madars  Bergs,  gan 
dāvinot grāmatas. Mākslas cienītājus noteikti 
iepriecīnās  mākslinieka  Pētera  Postaža 
savas  apjomīgās  grāmatas  dāvinājums. 
Daiļliteratūras  cienītāji  sūtīs  lielu  pateicību 
bijušajai mazsalacietei  Sandrai Smalkai par 
daudzo  grāmatu  dāvinājumu.  PALDIES  arī 
mūsu  pastāvīgajiem  lasītājiem  -  Armīnam 
Ārgalim,  Astrīdai  Cunskai un  visiem 
pārējiem, kurus nenosaucu vārdos! Lai gaišs 
un priecīgs šis Ziemassvētku laiks!

Maija 

EŅĢELIS TO ZINA…
Dienās, kad Tu esi nogurusi, kad neesi 
pārliecināta, ka spēsi iet tālāk,
- Tavs Eņģelis to zina -
Viņš ieskaus Tevi savos Eņģeļa 
apskāvienos,
Lai ļautu Tev atpūsties, līdz Tavs 
nogurums ir pārgājis.

Dienās, kad Tu esi skumīga, kad jūties tik 
nomākta,
- Tavs Eņģelis to zina -
Viņš maigi paņems Tevi savās rokās,
Lai samīļotu Tevi un palīdzētu Tevi 
uzmundrināt.

Dienās, kad Tu esi ievainota un patiesi 
sajūti sāpes,
- Tavs Eņģelis to zina -
Viņš ietīs Tevi mīlestības segā,
Lai dotu Tev drosmi un palīdzētu Tev 
sajusties labāk.

Tajās naktīs, kad Tu esi vientuļa un nav 
neviena, pie kā griezties,
- Tavs Eņģelis to zina -
Viņš maigi ietīs Tevi savos spārnos,
Lai mierinātu tevi un atgādinātu, ka 
vienmēr būs Tev blakus. 

MĒS DODAM ENERĢIJU TAM, 
PAR KO DOMĀJAM…

 -  -  Ceļot  un  pilnveidojot  savu  Gaismas 
piramīdu,  mēs redzēsim, ka mūsu radītais 
īstenojas  aizvien  ātrāk  un  ātrāk.  Citu 
mācīšana  caur  savu  piemēru  ir  viens  no 
veidiem kā kļūt par sava likteņa noteicējiem. 
  Daudzi  nesaprot,  ka  sāpīgās  situācijas, 
kas  tagad  tiek  piedzīvotas,  ir  radītas  tikai 
nevajadzīgu  un  nelīdzsvarotu  domu  un 
rīcību rezultātā. Šobrīd cēloņu - seku likums 
nostrādā  daudz  ātrāk  nekā  agrāk.  Katras 
Zemes  dvēselei  vissvarīgākais  uzdevums 
šobrīd  ir  atgriezt  līdzsvaru  un  harmoniju 
savā iekšējā un ārējā eksistencē. - -



  "Kosmiskajām enerģijām turpinot ienākt 
visā  notiekošajā,  jūs  būsiet  liecinieki 
daudzām  visur  notiekošām  izmaiņām. 
Atveriet savas acis un ausis, un skatieties 
pasaulē  ap  jums  uz  šīm  izmaiņām  un 
ziniet, ka jūs tikāt saukti palīdzēt tieši tā, 
kā to tagad dariet. Apvienojoties Gaismas 
darbinieki var turēt un valdīt milzīgu spēku 
un jūs esiet  saukti  tā rīkoties,  jūs būsiet 
daļa  no  mierīgās  revolūcijas,  kas  tagad 
sākas.  Koncentrējiet  savu  uzmanību  ik 
dienas  TAGAD  momentā,  esiet  modri  un 
vērīgi.  Nedodiet  baiļu tirgoņiem iespējas. 
Ziniet,  ap  jums  un  jūsu  mīļajiem  ir 
izveidota  aizsardzība  un  tā  strādā  visu 
laiku, un viss ir kārtībā. Vientulības dienas 
uz Gaismas Ceļa ir gandrīz jau pagājušas 
un  tas  kļūs  aizvien  skaidrāks,  kad 
turpināsiet savu ceļu. Veltiet savas domas 
un nolūkus, izbaudot un savienojoties ar 
pasauli ap sevi, jo atmosfēra ir piesātināta 
ar  vislielāko  brīnumu  dzīvi,  kas  tuvojas. 
Jaunais  Zelta  Laikmets,  kurā  ieejam,  tas 
būs jums pagaidām neaptveramu brīnumu 
un  maģiskuma  laikmets.  Jūs  to  nu  gan 
negribētu palaist garām, Mīļie!" 
  Izlasīju to kādā Vēstījumā un man tas šķita 
svarīgi,  jo  patiesi  –  arī  ar  mani  un  manī 
notiek  tik  daudz  kā  neparasta  un 
neizskaidrojama... Cenšos saglabāt Mieru un 
Harmoniju  sevī  jebkurā  situācijā  un  caur 
Mīlestības  staru  dāvāt  Gaismiņu  citiem. 
Prieks,  ja  tieku sajusta  un atbalstīta.  Prieks 
par  tiem,  kuri  grib  kopā iet  pa  šo  Gaismas 
Ceļu,  darbojoties  arī   mūsu  bibliotēkas 
pulciņā „LAISMA”. 
  Pēc kārtējās nodarbības aicināju dalīties ar 
savām izjūtām tā, kā pats vēlas – rakstiski vai 
zīmējot.  Ar  prieku  un  pateicību  vēroju 
procesu  un  izjūtu  tikko  radīto.  Arī  es  vēl 
meklēju, kā labāk atklāt tās zināšanas, ko pati 
esmu  atklājusi  un  priecājos,  ja  ar  savu 
pieredzi dalās citi. 
  „Es jūtos, kā upe, kurā ietek daudz dažādu  
strautiņu.  Ar  tiem  strautiņiem  es  domāju 
informāciju,  ko  šeit  saņemu.  Bet  tai  upē 
mitinās arī manas zivis. Un tās ir tik dažādas!  
Varbūt  upes  dibenā  ir  arī  kāda  pērle.  Bet 
neviens jau to neredz un nezina.”,
 „Es  šoreiz  ļoti  centos  iedziļināties  visā 
teiktajā. Man it kā „aizgāja dziļāk”. Lai arī tas 
varbūt liksies dīvaini – esmu sākusi ticēt, ka ir  
kaut kas – kas mums palīdz un sargā mūs. 
Ļoti bieži lūdzos – ar saviem vārdiem, bet no 
sirds. Un tici vai netici – man nāk tā palīdzība  
visādā  veidā.  Tikai  vajag  ticēt.  Galvenokārt  

sargāju  savus  tuvos.  Šodien  jutos  ļoti  tuva 
savām  lūgšanām  un  sapratu,  ka  tas  nav 
veltīgi.  Labi  vien  bija,  ka  atnācu!  Esmu 
gandarīta.”  –  tas  nelielam  ieskatam  no 
dalībnieku  pārdomām,  kas  man  palīdz  ar 
prieku  turpināt  mūsu  pulciņa  darbību.  Mēs 
labprāt  aicinām  piebiedroties  un  darboties 
kopā  jebkuru  bez  vecuma  un  dzimuma 
ierobežojumiem.  Šajā  mācību  gadā 
pulcējamies katru otro trešdienas vakaru. 
   Tāpat  aicinām  jūs  arī  uz  literārām 
pēcpusdienām. Šogad izpaliek jauno grāmatu 
apskati ierobežotā literatūras klāsta dēļ, taču 
esam  uzsākuši  jaunu  ciklu  sadarbībā  ar 
Mazsalacas  mūzikas  skolu,  kur  literārais 
vārds  skan  kopā  ar  mūziku.  Pamatdoma  – 
dalīties ar sev tuvo literatūru, arī sevis radīto 
un  mums  pievienojas  gan  mūzikas  skolas 
pedagogi, gan skolēni ar savu mīļāko mūziku. 
Turpmākais  atkarīgs  no  jūsu  ieinteresētības 
un vēlmes ne tikai klausīties, bet dažkārt arī 
pašiem piedalīties procesā.
Sekojiet tuvākai informācijai bibliotēkā!

Maija

Sarma Upesleja

             
Pa tumsas kāpnēm balta svece
pēc Gaismas klusēdama kāpj,
tai pošas līdzi otra, trešā,
dedz siltu liesmu ceturtā,
un lūgšana kāpj augšup maiga
un vijas gaismas vainagā,
un uzmirdz zvaigznes, uzzied egles
kā Ziemassvētku pasakā,
kad Zeme Saulei pagriež vaigu
un Ziemeļzemē brīnums nāk…

                  
Vienīgais Patiesais Dārgums ir Mīlestība.

Lai Mīlestība kļūst 
par mūsu būtības stāvokli!

Ar mīlestību un pateicību šo izdevumu 
sagatavoja Maija Reinvalde

e-pasts: mazsalacasbiblioteka@inbox.lv


